AV25-2NET
Danteネットワーク対応パワーアンプ
AV25-2 NET
35W x 2 @ 4 Ohms
25W x 2 @ 8 Ohms
特徴:
• 1/3ラックサイズ
•	4Ωと8Ωに最適化された2チャンネルアンプ
•	クリーンでダイナミックなフルレンジパワー
• 様々な取り付け方法
•	外部パワーサプライ
• Made in the USA
アプリケーション:
•		学校
•		レストラン
•		ショップ
•		既存のDanteシステムへの追加
AV25-2 NET
AV25-2NETはプロオーディオの厳しい要求に応えるために作られた高品
質な4/8Ωの35/25W×2のネットワーク対応パワーアンプです。
1/3ラックサイズの超小型の筐体は、ラック内設置以外にもUL	2043プレナ
ム定格に準拠しており天井裏にも安全に設置することが可能です。
また、リモートボリュームコントロールにも対応しており、遠隔地からボリュ
ームコントロールやミュートをすることが可能です。